
K 43-19 - K 43-95
Ştuţ de fixat prin înfiletare pentru perete despărţitor

În pofida controlului minuţios nu putem exclude eventualele informaţii eronate şi nu garantăm pentru datele cuprinse.
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Caracteristici
Racord 1 + 2 Filet metric exterior cilindric
Formă de etanşare 1 + 2 Formă U
Tip constructiv pentru fixare în perete despărţitor
Forma constructivă Racord 90°
Set de livrare cu contrapiuliţă
Material Oţel
Protecţia suprafeţei acoperire galvanică

Articol
Denumire G1 G2 i L1 L2 SW S1
 (mm) (mm) (mm) (mm)

K 43-19
K 43-28
K 43-95

M 22 x 1,5
M 26 x 1,5
M 22 x 1,5

M 22 x 1,5
M 22 x 1,5
M 16 x 1,5

25
25
25

33
36
33

45
47
45

19
24
19

27
27
22

SW = deschiderea cheii

Variante produs
K 430-17 - K 430-86 Ştuţ de fixat prin înfiletare pentru perete despărţitor, Oţel


